
* Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo 
lékárníkem, dávkování dle příbalového letáku. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny, 
a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení lékaře. Účelem tohoto 
materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 
Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžnou cenou se rozumí průměrná aktuální cena příslušného přípravku v lékárnách, případně cena 
vyplývající z informací a sdělení výrobce či dovozce. Běžná cena se může v jednotlivých lékárnách lišit. Za takováto sdělení neneseme zodpovědnost. Za tiskové chyby 
neručíme. ZK - zákaznická karta. Seznam lékáren na www.alphega-lekarna.cz. Nabídka platí od 1. do 31. 5.  2016 nebo do vyprodání zásob či vydání dárků.

VICHY DEO Stress Resist  Novosil gel SWISS

•  rychlá a účinná úleva od svědění  
podrážděné pokožky

•  užití po bodnutí hmyzem, při kopřivce,  
po spálení sluncem

•  udržuje pokožku mikrobiálně čistou
•  přináší dlouhotrvající chladivý účinek 
Kosmetika.*

50 ml

•  působí nepřetržitě až 72 hodin i v období  
zvýšené stresové zátěže

•  patentovaná aktivní látka Perpicalm ovlivňuje 
přívod tepla do podpaží a reguluje proces 
pocení

V akci také VICHY DEO roll-on na citlivou 
pokožku 50 ml za 239 Kč. Kosmetika.*

50 ml

135 Kč
148 Kč

60 tobolek + oční kapky 15 ml ZDARMA

• extra velké množství luteinu - 25 mg
• přispívá k udržení kvalitního zraku1
• vyživuje unavené oči²
¹vitamin A, ²zinek. Doplněk stravy.*

V akci také OCUTEIN® SENSITIVE oční kapky  
15 ml za 99 Kč. Zdravotnický prostředek.*

OCUTEIN® BRILLANT Lutein 25 mg

409 Kč
455 Kč

Navštivte jednu z více než 250 Alphega lékáren i ve vašem městě.
Albrechtice, Aš, Benešov u Prahy, Beroun, Bílina, Blansko, Blatná, Borohrádek, Borovany, Brno, Brumov-Bylnice, Březová  
u Sokolova, Bystřice pod Hostýnem, Čáslav, Červená Voda, České Budějovice, Česká Třebová, Děčín, Dolní Poustevna, Domažlice, Duchcov, 
Františkovy Lázně, Frenštát pod Radhoštěm, Frýdek-Místek, Frýdlant, Fryšták, Havířov, Havlíčkův Brod, Heřmanův Městec, Holešov, Holýšov, 
Horní Jelení, Horní Slavkov, Horažďovice, Hořice, Hořovice, Hostomice nad Bílinou, Hradec Králové, Hranice, Hronov, Hulín, Cheb, Chomutov, 
Chotěboř, Chrast U Chrudimě, Chrudim, Ivančice, Jablonec nad Nisou, Jablunkov, Jaroměř, Javorník, Jičín, Jihlava, Kadaň, Kamenice, 
Kamenický Šenov, Karlovy Vary, Karviná - Hranice, Kašperské Hory, Kdyně - Domažlice, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Klecany, Kobeřice, 
Kojetín, Kojice, Kolín, Konice, Kostelec nad Orlicí, Kroměříž, Křižanov, Kutná Hora, Kvasice, Kynšperk nad Ohří, Lanškroun, Lanžhot, Liberec, 
Lipník nad Bečvou, Litoměřice, Louny, Lovosice, Luhačovice, Luže, Lysá nad Labem, Mariánské lázně, Mikulov, Morkovice, Most, Nejdek, 
Neratovice, Netolice, Němčice nad Hanou, Nové Město na Moravě, Nový Bydžov, Nový Hrozenkov, Nymburk, Nýrsko, Okříšky, Olomouc, Opava, 
Opočno, Ostrava, Ostrava-Radvanice, Ostrov nad Ohří, Nová Paka, Otrokovice, Pacov, Pardubice, Pelhřimov, Písek, Planá, Plumlov, Plzeň, 
Podbořany, Pohořelice, Police nad Metují, Praha, Prachatice, Prostějov, Protivín, Přerov, Přeštice, Příbram, Rakovník, Rosice, Roudnice nad 
Labem, Roztoky, Rožnov pod Radhoštěm, Rumburk, Skuteč, Slatiňany, Slavkov u Brna, Stará Boleslav, Sušice, Staňkov, Svitavy, Šternberk, 
Teplice, Trutnov, Třebíč, Třinec, Uherský Brod, Ústí nad Labem, 
Úštěk, Valašské Klobouky, Varnsdorf, Velké Albrechtice, Velké 
Pavlovice, Veselí nad Moravou, Vítkov, Vizovice, Vlašim, Volary, 
Vsetín, Vysoké Mýto, Zdice, Zlín, Znojmo, Zruč nad Sázavou, 
Žamberk, Žatec, Žďár nad Sázavou, Židlochovice.

Seznam lékáren naleznete na
www.alphega-lekarna.cz

239 Kč
305 Kč VÝHODNÉ BALENÍ!

32 tobolek

•  pomoc a úleva při nadýmaní a plynatosti
•   zdravotnický prostředek s nejvyšším  

obsahem účinné látky
V akci také Degasin 2Go 20 tablet za 129 Kč.
Zdravotnické prostředky.*

Degasin

129 Kč
149 Kč

TEREZIA Rakytníkový olej  

189 Kč
240 Kč

•  100% rakytníkový olej s obsahem vitaminů A 
a E a OMEGA kyselin 3, 6, 7 a 9

•  rakytník podporuje obranyschopnost  
organismu, posiluje činnost srdce  
a působí příznivě na pokožku

V akci také Rakytníkový olej 50 + 10 tobolek 
za 349 Kč. Doplňky stravy.*

30 tobolek

239 Kč
269 Kč

Idelyn Beliema Effect
vaginální tablety, 10 ks

• NOVINKA v péči o intimní zdraví 
•  vaginální tablety vhodné při bakteriální  

i kvasinkové infekci. Zdravotnický prostředek.*

V akci také Idelyn Beliema Expert Intim Gel 200 ml 
za 149 Kč a Idelyn Beliema Expert Intim krém  
50 ml za 219 Kč. Kosmetické prostředky.*

NOVINKA!

BEZPEČNÉ 
opalování?
Víte, jak se chránit 

před sluncem?
Máte sluneční alergii?

Poradenství zdarma.

Věnujte 
MINUTU
svému zdraví




